



Městský úřad
Náměstí 9. května 40
691 06 VELKÉ PAVLOVICE

Velké Pavlovice 22.8.2017

č.j. 2470/2017-084-A5

Kross, s.r.o.
Václav Kříž
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti doručené 16.8.2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sdělujeme na Vaše otázky následující skutečnosti:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
V našem městě problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými ptáky nemáme, ale v nezastavěné části města, ve vinicích, pouze v podzimních měsících při zrání hroznového vína ničí úrodu vinařům špačci.
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
Město (Městský úřad) Velké Pavlovice se proti škodlivým ptákům nebrání nijak.
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se neseťkali, ale víme, že existují.
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
Naše město majitelům památek ani zemědělcům žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům neposkytuje.
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
Město žádné náhrady za škody způsobené ptáky neposkytuje.

S pozdravem

Jitka Krátká
tajemnice MěÚ